

令和5年度分

## 現金出納簿

立憲民主・市民連合(単位:円)

| 年 月 日      | 科 目             | 収入金額    | 支払金額    | 現 在 高     |         |           |
|------------|-----------------|---------|---------|-----------|---------|-----------|
|            |                 |         |         | 現 金       | 預 金     | 計         |
| 令和5年5月22日  | 政務活動費(5月～6月分)   | 420,000 |         | 0         | 420,000 | 420,000   |
| 令和5年5月22日  | 現金払出し           |         |         | 420,000   | 0       | 420,000   |
| 令和5年5月24日  | ⑩会派等運営費         |         | 37,953  | 382,047   | 0       | 382,047   |
| 令和5年6月9日   | ⑩会派等運営費         |         | 2,028   | 380,019   | 0       | 380,019   |
| 令和5年6月27日  | ⑩会派等運営費         |         | 4,950   | 375,069   | 0       | 375,069   |
| 令和5年6月28日  | ⑦資料購入費          |         | 30,250  | 344,819   | 0       | 344,819   |
| 令和5年7月18日  | 政務活動費(7月～9月分)   | 630,000 |         | 344,819   | 630,000 | 974,819   |
| 令和5年7月18日  | 現金払出し           |         |         | 974,819   | 0       | 974,819   |
| 令和5年7月28日  | ⑩会派等運営費         |         | 3,315   | 971,504   | 0       | 971,504   |
| 令和5年8月9日   | ②研修費            |         | 25,220  | 946,284   | 0       | 946,284   |
| 令和5年9月8日   | ⑩会派等運営費         |         | 3,608   | 942,676   | 0       | 942,676   |
| 令和5年9月8日   | ⑩会派等運営費         |         | 6,710   | 935,966   | 0       | 935,966   |
| 令和5年9月26日  | ⑩会派等運営費         |         | 15,774  | 920,192   | 0       | 920,192   |
| 令和5年9月26日  | ⑦資料購入費          |         | 25,190  | 895,002   | 0       | 895,002   |
| 令和5年9月29日  | ②研修費            |         | 15,000  | 880,002   | 0       | 880,002   |
| 令和5年10月11日 | ②研修費            |         | 15,000  | 865,002   | 0       | 865,002   |
| 令和5年10月11日 | ⑦資料購入費          |         | 30,140  | 834,862   | 0       | 834,862   |
| 令和5年10月16日 | 政務活動費(10月～12月分) | 630,000 |         | 834,862   | 630,000 | 1,464,862 |
| 令和5年10月16日 | 現金払出し           |         |         | 1,464,862 | 0       | 1,464,862 |
| 令和5年11月14日 | ②研修費            |         | 5,000   | 1,459,862 | 0       | 1,459,862 |
| 令和5年11月20日 | ②研修費            |         | 30,000  | 1,429,862 | 0       | 1,429,862 |
| 令和5年11月23日 | ②研修費            |         | 206,220 | 1,223,642 | 0       | 1,223,642 |
| 令和5年12月12日 | ⑩会派等運営費         |         | 30,313  | 1,193,329 | 0       | 1,193,329 |
| 令和5年12月28日 | ①調査研究費          |         | 718,740 | 474,589   | 0       | 474,589   |
| 令和6年1月15日  | 政務活動費(1月～3月分)   | 630,000 |         | 474,589   | 630,000 | 1,104,589 |
| 令和6年1月15日  | 現金払出し           |         |         | 1,104,589 | 0       | 1,104,589 |
| 令和6年2月8日   | ⑩会派等運営費         |         | 3,315   | 1,101,274 | 0       | 1,101,274 |
| 令和6年2月13日  | ②研修費            |         | 15,000  | 1,086,274 | 0       | 1,086,274 |
| 令和6年2月19日  | ⑩会派等運営費         |         | 20,130  | 1,066,144 | 0       | 1,066,144 |
| 令和6年2月21日  | ②研修費            |         | 15,000  | 1,051,144 | 0       | 1,051,144 |
| 令和6年3月15日  | ⑩会派等運営費         |         | 121,000 | 930,144   | 0       | 930,144   |
| 令和6年3月15日  | ⑩会派等運営費         |         | 289,190 | 640,954   | 0       | 640,954   |
|            |                 |         |         |           |         |           |
|            |                 |         |         |           |         |           |

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。